

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování – VÍCEPRÁCE STAVEBNÍ ÚPRAVY	
Objednatel:	Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod Vičnovská 688 68801 Uherský Brod		IČO: 15527816 DIČ: CZ15527816
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. Otakarova 108 68601 Uherské Hradiště		IČO: 46346171 DIČ: CZ46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
Celkem			4 322 143,12
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	4 322 143,12 CZK	
DPH	21 %	907 650,06 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			5 229 793,18 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové	0,00	4 322 143,12	907 650,06	5 229 793,18	
01	Vyrovnání a sanace zdiva	0,00	1 751 039,70	367 718,34	2 118 758,04	
02	Zdravotechnika	0,00	473 702,47	99 477,52	573 179,99	
04	Vybourání otvorů pro okna skutečnost	0,00	53 380,03	11 209,81	64 589,84	
05	Podlahy sanace a vyrovnání	0,00	845 627,48	177 581,77	1 023 209,25	
06	Jídelna, výdejna	0,00	184 037,27	38 647,83	222 685,10	
07	Bezpečnost	0,00	614 135,33	128 968,42	743 103,75	
09	Elektro – zakrytí tras SDK obklady, rozety na instalace k PC stolům	0,00	100 960,92	21 201,79	122 162,71	
10	Výztuhy na tabule	0,00	195 595,92	41 075,14	236 671,06	
12	Slaboproud	0,00	103 664,00	21 769,44	125 433,44	
Celkem za stavbu		0,00	4 322 143,12	907 650,06	5 229 793,18	

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				672 295,07
1	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 16	t	0,11653	47 770,00	5 566,64
		1.NP m.č.116 : 3,1*2*17,9*0,001*1,05 : 0,11653		0,12000		
2	319201311R00	Vyrovnnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	40,68000	270,50	11 003,94
		výměna zárubní 19 ks : (2,1*0,3*2+1,1*0,3)*19 : výměna 2 ks protipožárních zárubní : (2,1*0,3*2+1,1*0,3)*2 : pod dmt obklad výtahu : 2,4*4-1,1*2,1 : 40,68		40,68000		
3	319201316R00	Vyrovnnání zdiva pod omítkou maltou tl. 20 mm	m2	263,40000	314,50	82 839,30
		Změnové rozpočty nové omítky ve schodišti u výtahu po dmt obkladů : 74,4 : m.č.106 ,109,115 : 63*3 : 263,4		263,40000		
4	319201319R00	Vyrovnnání zdiva pod omítkou maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm	m2	196,68000	595,00	117 024,60
		204 : 6*3,3*2 : 214 : 6*3,3 : 203 : 6*3,3 : 204 : 6*3,3 : 215 : 6*3,3 : 216 : 6*3,3*2+(5,6+1,2)*3,3 : 1.NP : 3,3*0,8*3 : 2.NP : 3,3*0,8*3 : 196,68		196,68000		
5	319202321R00	Vyrovnnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm	m2	23,76000	464,00	11 024,64
		vyrovnnání příček : 59,4*0,4 : 23,76		23,76000		
6	340235211R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	7,00000	132,00	924,00
		vyrovnnání příček : 7 : 7		7,00000		
7	340236211R00	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	4,00000	203,00	812,00
		vyrovnnání příček : 4 : 4		4,00000		
8	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	13,23000	859,00	11 364,57
		vyrovnnání " kvantlíky " 50 % : (2,1*0,3*2*0,5)*2 : vyrovnnání " kvantlíky " 50 % : (2,1*0,3*2*0,5)*19 : 13,23		13,23000		
9	602011141R00	Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní ručně	m2	60,72000	165,00	10 018,80
		potažení štukovou vrstvou 50% nad rámec sod : 121,44/2 : 60,72		60,72000		
10	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	559,98500	185,00	103 597,23
		m.č.106 ,109,115 : 63*3 : 205 : 20,85*3,1 :				

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		206 : 11,050*3,1 : 213 : 15,65*3,1 : pod dmt obklad výtahu : 2,4*4-1,1*2,1 : ve výt. šachtě čelní stěna 1-5.NP : 1,6*20 : -1,1*2,1*5 : Změnové rozpočty nové omítky ve schodišti u výtahu po dmt obkladů : 74,4 : vyrovnání zdí 2.NP učebny : 121,44 : 559,985				559,99000
11	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně pod dmt obklad výtahu : 2,4*4-1,1*2,1 : ve výt. šachtě čelní stěna 1-5.NP : 1,6*20 : -1,1*2,1*5 : Změnové rozpočty nové omítky ve schodišti u výtahu po dmt obkladů : 74,4 : perlínkování a štukování chodeb 2.NP : 147,405 : 249,545	m2	249,54500	450,00	112 295,25
12	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi výměna zárubní 2 ks : ((0,3+0,9+0,3)*2,1*2-0,9*2*2)*2 : ((2,1*0,15*2+0,9*1,1*0,15))*2 : ((0,3+0,9+0,3)*2,1*2-0,9*2*2)*19 : ((2,1*0,15*2+0,9*1,1*0,15))*19 : 73,0485	m2	73,04850	1 081,00	78 965,43
13	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty výt. šachta čelní stěna . ostění výt dveří : (1,1+2,1+1,1) : 4,3	m	4,30000	50,60	217,58
14	624401111R00	Zatření spár, úprava a napojení na stáv. omítky 1.NP : 3,3*3*2 : 2.NP : 3,3*3*2 : 39,6	m	39,60000	149,00	5 900,40
15	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek perlínkování a štukování chodeb 2.NP : 147,405 : 147,405	m2	147,40500	148,00	21 815,94
16	632451024R00	Vyrovnávací potěr v pásu, tl. 50 mm rýha v podlaze výměna 2 ks oc. zárubní : 1,1*0,15*2 : rýha v podlaze výměna zárubní 19 ks : 1,1*0,15*19 : 3,465	m2	3,46500	428,50	1 484,75
17	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu výměna zárubní : 21 : 21	kus	21,00000	2 500,00	52 500,00
18	5533301137R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 900 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	kus	21,00000	2 140,00	44 940,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

výměna zárubní : 21 :

21

21,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	179 006,43
---------------	------------------------------------	-------------------

19	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	119,12500	133,00	15 843,63
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

2.NP : 59,725 :

3.NP : 59,4 :

119,125

119,13000

20	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	19,06000	180,00	3 430,80
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------

2.NP : 59,725*0,16 :

3.NP : 59,4*0,16 :

19,06

19,06000

21	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	147,40500	47,40	6 987,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

pro perlínkování a štukování chodeb 2.NP : 147,405 :

147,405

147,41000

22	949101112I10	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	382,76000	120,00	45 931,20
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

pro dmt původní dilatace z prken : 79,2 :

204 : 6*2*1,5 :

214 : 6*2 :

205 : 32,7 :

206 : 12,81 :

213 : 24,65 :

výt. šachta : 135 :

1.NP : 2*1,5*3 :

2.NP : 2*1,5*3 :

dmt obklad stěn ve schodišti před výtahem : 2,4*2*1,6*5 :

m.č.205 a 206,213 : 2,5*1,6*3 :

382,76

382,76000

23	952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	118,16000	50,00	5 908,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

pro perlínkování a štukování chodeb 2.NP : 70,16 :

dmt obklad stěn ve schodišti před výtahem : 2,4*2*2*5 :

118,16

118,16000

24	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,00000	428,50	1 714,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

obroušení nájezdů do výt.dveří do 10 mm : 1,6*0,25*5*2 :

4

4,00000

25	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	26,46000	195,50	5 172,93
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

výměna 2 ks protipožárních zárubní : 2,1*0,3*2*2 :

výměna zárubní 19 ks : 2,1*0,3*2*19 :

26,46

26,46000

26	967031732R00	Přisekání plošné zdiva	m2	59,73800	242,50	14 486,47
----	--------------	------------------------	----	----------	--------	-----------

ve výt. šachtě čelní stěna 1-5.NP : 1,6*20 :

-1,1*2,1*5 :

zapravení příček , rozbitých po dmt rozvodů : 59,4*0,15 :

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 3,3*0,8*3*0,45 : 2.NP : 3,3*0,8*3*0,45 : 2,5*3,1*3 : 59,738			59,74000	
27	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 výměna zárubní : 1*2*21 : 42	m2	42,00000	394,50	16 569,00
28	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm odborurání nájezdů do výt.dveří : (1,6*0,25+0,25)*5 : 3,25	m	3,25000	710,00	2 307,50
29	978013191R00	Otloučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ve výt. šachtě čelní stěna 1-5.NP : 1,6*20 : -1,1*2,1*5 : zapravení příček , rozbitých po dmt rozvodů : 59,4*0,6 : úpravy odsokky příček 1.NP a 2.NP : 15,84 : dmt obklad stěn ve schodišti před výtahem : (2,4*2*3,1)*5 : výměna 2 ks protipožárních zárubní : ((0,3+0,9+0,3)*2,1*2-0,9*2*2)*2 : výměna zárubní 19 ks : ((0,3+0,9+0,3)*2,1*2-0,9*2*2)*19 : nerovné zdivo 2.NP : 23,25 : 226,28	m2	226,28000	119,50	27 040,46
30	978059231R00	Odsekání obkladů stěn obklad výtahu 1.NP z chodby : 2,4*4-1,1*2,1 : dmt obklad stěn ve schodišti před výtahem : (2,4*2*3,1)*5 : 81,69	m2	81,69000	411,50	33 615,44
Díl: 997 Přesun sutě						51 137,78
31	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	39,64168	450,00	17 838,76
32	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	39,64168	200,00	7 928,34
33	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,56673	10,00	1 585,67
34	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	39,64168	600,00	23 785,01
Díl: 998 Přesun hmot						23 094,79
35	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	28,65358	806,00	23 094,79
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						598 741,45
36	342090432R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné 2.NP-5.NP : 6 : 6	kus	6,00000	2 440,00	14 640,00
37	342263998RT1	Příplatek k příčce sádkart. za plochu do 5 m2 2.NP : 5,65 : 4.NP-5.NP : 8,24 : 13,89	m2	13,89000	203,50	2 826,62

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	342266111R00	Předstěna sádrokartonová (obklad), 1x ocelová konstrukce, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm 5.NP : 1,4*(5,6*9+5,6-0,15)-2,4*0,75*20 : 4.NP : 1,3*(5,6*9+5,6-0,15)-2,4*0,75*20 : 78,795	m2	78,79500	1 043,00	82 183,19
39	342267111R00	Sádrokart.obklad do 500 x 500 mm,dvoustranný, 1x opláš.,desky tl.12,5 mm 3.NP : 20,85+9,1+23,85+5,6 : 2.NP : 20,85+11,05+15,65+6,425+5,75 : 119,125	m	119,12500	1 221,00	145 451,63
40	763111525.KNF	SDK příčka W 113 tl 175 mm profil CW+UW 100 desky 3x RED PIANO (DF) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 120 Rw 64 dB 2.NP : 11,782+5,65 : 4.NP-5.NP : 8,24 : 25,672	m2	25,67200	1 630,00	41 845,36
41	763182315URS	Ostění oken z desek v SDK GKF konstrukci 4.NP : (0,75+2,4+0,75)*20 : 5.NP : (0,75+2,4+0,75)*20 : 156	bm	156,00000	530,00	82 680,00
42	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	11,34497	150,00	1 701,75
43	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x 4.NP - m.č. 420 : 1,95*(5,6*9+2,55+2,85) : 5.NP : 108,81 : 217,62	m2	217,62000	1 045,00	227 412,90
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						6 854,39
44	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně dveře T4 m.č. 405 : 1 : 1	kus	1,00000	650,00	650,00
45	766695213R00	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm dveře T4 m.č. 405 : 1 : 1	kus	1,00000	153,00	153,00
46	998766202R00	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	67,36500	1,75	117,89
47	6116/T	dveře jednokřídle dřevotřískové plně, 800x1970 mm 4.NP m.č.405 : 1 : 1	kus	1,00000	5 338,50	5 338,50
48	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	1,00000	595,00	595,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						2 098,70
49	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 nájezdy do výt.dveří : 1,6*0,25*5 : 2	m2	2,00000	750,00	1 500,00
50	998771103R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,06350	767,00	48,70

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	2,20000	250,00	550,00

2*1,1 :

2,2

2,20000

Díl: 783		Nátěry				19 258,90
52	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	42,05000	72,00	3 027,60

ocelové zárubně : 42,05 :

42,05

42,05000

53	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	42,05000	10,00	420,50
54	783314101110	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,05000	81,00	3 406,05
55	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	42,05000	120,00	5 046,00
56	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,05000	175,00	7 358,75

90 cm : (19+2+11)*(0,9+2,1*2)*0,25 :

80 cm : 1*(0,8+2,1*2)*0,25 :

42,05

42,05000

Díl: 784		Malby				198 552,19
57	783812100R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	760,44500	182,00	138 400,99

m.č.101 : (5,5+8)*2*1,5 :

m.č.106 : (7,6+1,6)*2*1,5 :

m.č.109 : (11,68+8+5)*2*1,5 :

m.č.115 : (6,14+2,1+6,14)*2*1,5 :

m.č.205 : (20,85+1,575+0,225*3)*2*1,5 :

m.č.213 : (16,65+1,575)*2*1,5 :

m.č.207 : (11,050+8)*2*1,5 :

m.č.305 : (20,85+1,575+0,225*3)*2*1,5 :

m.č.313 : (9,1+8)*2*1,5 :

m.č.312 : (23,85+0,225*3+1,575)*2*1,5 :

m.č.403 : (20,85+1,6+0,225*3)*2*1,5 :

m.č.409 : (9,1+8)*2*1,5 :

m.č.410 : (23,85+1,6+0,225*3)*2*1,5 :

m.č.503 : (20,85+1,6+0,225*3)*2*1,5 :

m.č.507 : (9,1+8)*2*1,5 :

m.č.508 : (23,85+1,6+0,225*3)*2*1,5 :

odpoček oken, obkladů a dveří : -202,96 :

760,445

760,45000

58	783812190R00	Nátěr omítek stěn, napuštění	m2	760,44500	79,10	60 151,20
----	--------------	------------------------------	----	-----------	-------	-----------

omyvatelné malby : 760,445 :

760,445

760,45000

Celkem	1 751 039,70
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	01	Vyrovnání a sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	02	Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				32 367,00
1	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm	m2	33,00000	595,00	19 635,00

5.NP : 3,3*0,4*5 :

4.NP : 3,3*0,4*5 :

3.NP : 3,3*0,4*5 :

2.NP : 3,3*0,4*5 :

1.NP : 3,3*0,4*5 :

33

33,00000

2	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm	m2	16,50000	464,00	7 656,00
		33/2 :				
		16,5		16,50000		

3	340235211R00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	20,00000	132,00	2 640,00
		5.NP : 4 :				
		4.NP : 4 :				
		3.NP : 4 :				
		2.NP : 4 :				
		1.NP : 4 :				
		20		20,00000		

4	340236211R00	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	12,00000	203,00	2 436,00
		5.NP : 2 :				
		4.NP : 2 :				
		3.NP : 2 :				
		2.NP : 2 :				
		1.NP : 2 :				
		2 :				
		12		12,00000		

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 100,00
5	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,50000	120,00	2 100,00

5.NP : 3,5 :

4.NP : 3,5 :

3.NP : 3,5 :

2.NP : 3,5 :

1.NP : 3,5 :

17,5

17,50000

Díl: 998		Přesun hmot				5 287,36
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	6,56000	806,00	5 287,36
		2,53 :				
		4,03 :				
		6,56		6,56000		

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				304 026,45
7	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky GKF tl. 12,5 mm	m	45,00000	1 240,00	55 800,00
		kapotáže 3,4,5.NP : 15*3 :				
		45		45,00000		

8	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	1,20000	20 730,00	24 876,00
---	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Zabetonování prostupů stropem vč. bednění a odbednění : 1,2 : 1,2		1,20000		
9	721177115R00	Potrubí POLO-KAL NG odpadní svislé, D 110 x 3,4 mm	m	88,50000	1 743,00	154 255,50
		nové dešťové svody : 88,5 : 88,5		88,50000		
10	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	16,20000	159,00	2 575,80
		vybourání obezdění stupačky : 0,6*0,6*3*15 : 16,2		16,20000		
11	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	88,50000	267,50	23 673,75
12	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	1,75000	12 920,00	22 610,00
		prostupy stropem : 1,75 : 1,75		1,75000		
13	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	12,76000	450,00	5 742,00
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,76000	200,00	2 552,00
15	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,04000	10,00	510,40
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,76000	600,00	7 656,00
17	2865362206R	D+M čistící kus stem sítě DN 110	kus	5,00000	755,00	3 775,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				129 921,66
18	Pol__0056	Nerezové potrubí spojované lisovacími fitinkami, CrNiMo, d=42mm, DN 40 vč. Fitinek	m	21,00000	1 550,00	32 550,00
19	Pol__0057	Montáž potrubí ocelového nerezového spojovaného lisovacími fitinkami DN 40	m	21,00000	400,00	8 400,00
20	Pol__0060	Nerezové potrubí spojované lisovacími fitinkami, CrNiMo, d=28mm, DN 25 vč. Fitinek	m	45,00000	1 368,00	61 560,00
21	Pol__0061	Montáž potrubí ocelového nerezového spojovaného lisovacími fitinkami DN 25	m	45,00000	380,00	17 100,00
22	Pol__0077	Izolace potrubí 28x9 mm šedočerná pěnový polyetylen	m	45,00000	36,00	1 620,00
23	Pol__0079	Izolace potrubí 45x9 mm šedočerná pěnový polyetylen	m	21,00000	51,00	1 071,00
24	Pol__0086	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 40	m	66,00000	34,00	2 244,00
25	Pol__0092	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	66,00000	26,00	1 716,00
26	Pol__0093	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 50	m	66,00000	12,00	792,00
27	Pol__0107	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 16 m	%	2,00000	1 434,33	2 868,66
Celkem						473 702,47

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	02	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	04b	Vybourání otvorů pro okna skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 946,35
1	612325302X	Oprava vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,88000	450,00	1 296,00

bourání ŽB parapetů a oken 5.NP : 2,4*0,2*2*3 :

2,88

2,88000

2	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	2,16000	427,00	922,32
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

2,4*0,15*2*3 :

2,16

2,16000

3	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	2,15000	133,50	287,03
4	632451258	Potěr ochranný cementový tl. 50 mm	m2	2,52000	175,00	441,00

2,4*0,35*3 :

2,52

2,52000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 308,33
5	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2	kus	58,00000	20,10	1 165,80

2,4*8*3 : 58 :

58

58,00000

6	967023692R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2	m2	2,52000	712,00	1 794,24
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

začistění a zarovnání : 2,4*0,35*3 :

2,52

2,52000

7	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,68250	250,00	4 920,63
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

SOD : -71 :

VRATA : 2,4*2,4 :

VSTUPNÍ DVEŘE A STĚNY : 1,75*2,6 :

OKNA VE SCHODIŠTI : 1,8*15,9+1,8*16,3 :

VSTUP : (0,7+4+0,7)*3,6 :

DVEŘE : 1,45*2,05 :

19,6825

19,68000

8	968082018	Vybourání plastových rámců oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	18,19000	250,00	4 547,50
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

SOD : -33,69 :

1.NP : 2,4*1,6*11 :

1,2*0,6 :

0,9*0,9*4 :

2,4*1,6*1 :

1,15*1,6 :

18,19

18,19000

9	971052551R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	1,00800	13 770,00	13 880,16
---	--------------	---	----	---------	-----------	-----------

žb zdvo bouraných parapetů 5.NP m.č.503 :

2,4*0,35*0,4*3 :

1,008

1,01000

Díl: 997		Přesun sutě				10 348,29
10	979011211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot nošením	t	2,97860	922,00	2 746,27
11	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	14,40000	250,00	3 600,00
12	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	30,00000	50,00	1 500,00
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,97860	200,00	595,72

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	04b	Vybourání otvorů pro okna skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,91440	10,00	119,14
15	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,97860	600,00	1 787,16
Díl: 998 Přesun hmot						327,36
16	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,40616	806,00	327,36
Díl: 762 Konstrukce tesařské						13 449,70
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	9,00000	50,80	457,20
18	763614111RT1	Montáž z desek do tl.18 mm, na sraz, bez dodávky desek	m2	9,00000	149,50	1 345,50

2,4*3*1,25 :

9

9,00000

19	958693659	úklid a manipulace se sutí	hod	26,00000	350,00	9 100,00
20	60725105R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Swiss Krono nebroušená tl. 15 mm	m2	9,00000	237,50	2 137,50
21	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	9,00000	45,50	409,50

Celkem						53 380,03
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	05	Podlahy sanace a vyrovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				198 616,70
1	63241110R00	Samonivelační stěrka ruční zpracování tl. 10 mm	m2	169,10000	627,00	106 025,70

výškové vyrovnání chodby celkově do 2 cm : 95*1,78 :

169,1

169,10000

2	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	61,64000	375,00	23 115,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Sanace potěrů a potěry 2.NP m.č.203 vyrovnání po
vypourání : 61,64 :

61,64

61,64000

3	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	440,00000	55,10	24 244,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Sanace potěrů a potěry : 440 :

440

440,00000

4	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	880,00000	34,40	30 272,00
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Sanace potěrů a potěry : 880 :

880

880,00000

5	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylát	m	160,00000	84,00	13 440,00
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

silikon a akrylát při nivelace chodby : 160 :

160

160,00000

6	776111311	Vysátí podkladu	m2	190,00000	8,00	1 520,00
---	-----------	-----------------	----	-----------	------	----------

první vrstva : 95 :

druhá vrstva : 95 :

190

190,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 021,47
---------------	--	--	--	--	--	------------------

7	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	3,69840	6 080,00	22 486,27
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

m.č.203 : 61,64*(0,1+0,02)*0,5 :

3,6984

3,70000

8	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	22,35680	1 500,00	33 535,20
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

m.č.105 : 8,08 :

m.č.106 : 9,63 :

m.č.109 : 49,17 :

m.č.111 : 11,12 :

m.č.119 : 5,76 :

m.č. ? : -12*0,1 :

-83,76*0,08 :

m.č.102 : 26,65 :

m.č.106 : 9,63 :

m.č.108 : 4,17 :

m.č.109 : 49,17 :

m.č.116 : 83,17 :

m.č.117 : 11,59 :

m.č.118 : 111,12 :

m.č.119 : 5,67 :

301,17*0,08 :

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	05	Podlahy sanace a vyrovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Sanace potěrů a potěry 2.NP m.č.203 : 61,64*0,1 :
22,3568

22,36000

Díl: 997	Přesun sutě	72 225,01
-----------------	--------------------	------------------

9	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	57,32144	450,00	25 794,65
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	57,32144	200,00	11 464,29
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,32144	10,00	573,21
12	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	57,32144	600,00	34 392,86

Díl: 998	Přesun hmot	7 913,65
-----------------	--------------------	-----------------

13	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	9,81843	806,00	7 913,65
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 713	Izolace tepelné	8 222,77
-----------------	------------------------	-----------------

14	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	61,64000	46,00	2 835,44
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Sanace potěrů a potěry 2.NP m.č.203 : 61,64 :
61,64

61,64000

15	998713203R00	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	54,24320	1,00	54,24
16	283757034R	Deska izolační EPS 70, tl. 40 mm	m2	64,72200	82,40	5 333,09

Sanace potěrů a potěry 2.NP m.č.203 : 61,64*1,05 :
64,722

64,72000

Díl: 775	Výměna lina 3.NP	107 941,58
-----------------	-------------------------	-------------------

17	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením sod	m2	104,23000	50,00	5 211,50
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

m.č.A303A : 53,39 :
m.č.A303B : 50,84 :
104,23

104,23000

18	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah sod	m2	104,23000	45,00	4 690,35
19	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm sod	m2	104,23000	210,00	21 888,30
20	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně sod	m2	104,23000	35,00	3 648,05
21	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem sod	m2	104,23000	210,00	21 888,30

m.č.A303A : 53,39 :
m.č.A303B : 50,84 :
104,23

104,23000

22	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových sod	m	57,10000	15,00	856,50
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

m.č.A303A : (8,95+6)*2-0,9 :
m.č.A303B : (8,5+6)*2-0,9 :
57,1

57,10000

23	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm sod	m	57,10000	50,00	2 855,00
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

m.č.A303A : (8,95+6)*2-0,9 :
m.č.A303B : (8,5+6)*2-0,9 :
57,1

57,10000

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	05	Podlahy sanace a vyrovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m sod	t	1,16988	100,00	116,99
25	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm sod	m	58,24200	100,00	5 824,20
57,1*1,02 : 58,242						
				58,24000		
26	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm sod	m2	114,65300	350,00	40 128,55
m.č.A303A : 53,39*1,1 : m.č.A303B : 50,84*1,1 : 114,653						
				114,65000		
27	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah sod	m2	104,23000	8,00	833,84
Díl: 776 Podlahy povlakové změny						394 686,30
28	631663121R00	Oprava trhlin betonových podlah epoxidovou pryskyřicí a ocelovými sponami rts	m	228,80000	467,50	106 964,00
2.NP : 52 : 3.NP : 150 : 4.NP : 20 : 5.NP : 64 : 286*0,8 : 228,8						
				228,80000		
29	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením sod	m2	773,90000	50,00	38 695,00
Dočištění betonů po odsatranění lina – ruční škrábání a broušení lepidla : 773,9 : 773,9						
				773,90000		
30	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových sod	m	156,00000	15,00	2 340,00
4.NP : 156 : 156						
				156,00000		
31	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm sod	m	156,00000	50,00	7 800,00
4.NP : 156 : 156						
				156,00000		
32	776981121R00	Lišta nerezová přechodová rts	m	31,50000	265,00	8 347,50
2.NP : 14*0,9 : 3.P : 7*0,9 : 4.NP : 7*0,9 : 5.NP : 7*0,9 : 31,5						
				31,50000		
33	777111121	Ruční broušení podkladu urs	m2	773,90000	76,40	59 125,96
Dočištění betonů po odsatranění lina – ruční škrábání a broušení lepidla : 773,9 : 773,9						
				773,90000		
34	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu rts	m2	773,90000	97,80	75 687,42
773,9 : 773,9						
				773,90000		
35	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu rts	m2	773,90000	97,80	75 687,42
5.NP : 773,9 : 773,9						
				773,90000		
36	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m sod	t	3,48000	100,00	348,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	05	Podlahy sanace a vyrovnání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm sod	m	156,00000	100,00	15 600,00

4.NP : 156 :

156

156,00000

38	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm sod	m2	10,50000	350,00	3 675,00
----	----------	--	----	----------	--------	----------

4.NP nové lino z důvodu sanací křivých podlah , lino ve
dveřích : 10,5 :

10,5

10,50000

39	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah sod	m2	52,00000	8,00	416,00
----	-----------	--	----	----------	------	--------

5 .NP : 52 :

52

52,00000

Celkem						845 627,48
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	06	Jídelna, výdejna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				156 484,27
1	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	151,37000	166,50	25 203,11
		m.č.101 : $(3,825+5)*2-3,6-1-2,6-0,9$:				
		m.č.104 : $(11,6+7,75+0,4+0,3)*2-0,9*2$:				
		m.č.105 : $(3,55+1,6)*2-0,9$:				
		m.č.106 : $(7,6+1,6+0,3)*2-0,9*2-1,4$:				
		m.č.108 : $(2,6+1,9)*2-1,8-2,6$:				
		m.č.109 : $(6,15+11,86+1,3)*2-2,6-1,1*6$:				
		m.č.118 : $(1,6*2+2,1*2)-0,7*2-1,6$:				
		m.č.122 : $(1,3+3,3)*2-0,9$:				
		m.č.203 : $(10,3+6+0,4)*2-0,9*2$:				
		151,37		151,37000		
2	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	151,37000	117,00	17 710,29
3	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	34,18600	750,00	25 639,50
		m.č.109 : $(6,15-1,6)*2,6$:				
		11,86*1,6 :				
		1,3*2,6 :				
		34,186		34,19000		
4	771578011R00	Tmelení silikonem	m	291,17000	84,00	24 458,28
		silikon dlažba - soklík : 151,37 :				
		u obkladů : 139,8 :				
		291,17		291,17000		
5	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,13000	48,00	1 542,24
6	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,13000	450,00	14 458,50
		m.č.116 výdej jídel : 21,76 :				
		m.č.117 mytí kontejnerů : 5,57 :				
		m.č.118 šatna : 3,36 :				
		m.č.119 wc : 1,44 :				
		32,13		32,13000		
7	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	266,87000	76,30	20 362,18
		na soklíky : 151,37 :				
		m.č.115 : $1,6+1,5$:				
		m.č.116 : $2,1*6+2,1*4+1,2*4+1,6*2+1,1*4+2,7$:				
		m.č.117 : $1,6*2+2,1*2+1,1$:				
		m.č.118 : $2,1*4+1,1*2+1,5*3$:				
		m.č.119 : $2,1*2+1,1$:				
		m.č.120 : $2,1*4+1,2*4+2,7+1,1+1,6*4+0,9*2+2,1*2$:				
		m.č.204 : $1,5*3$:				
		m.č.214 : $1,5*3$:				
		m.č.215 : $1,5*3$:				
		m.č.216 : $1,5*3$:				
		266,87		266,87000		
8	784498931R00	Tmelení akryl. tmelem	m	176,07000	31,60	5 563,81
		akryl dlažba - malba soklíky : 151,37 :				
		k lištám : 24,7 :				
		176,07		176,07000		

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	06	Jídelna, výdejna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	998771103R00	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,75545	767,00	1 346,43
10	283424151R	Profil ukončovací obkladový "L" PVC, H = 6 mm	kus	109,22700	41,70	4 554,77

lišty na soklíky : 121,95/2,5*1,15 :

lišty k obkladům : 115,5/2,5*1,15 :

109,227

109,23000

11	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	62,58065	250,00	15 645,16
----	----------	---	----	----------	--------	-----------

chybí ve vv m.č. 109 : 34,186*1,1 :

pro soklíky : 151,37/0,3/2*1,1*0,3*0,3 :

62,58065

62,58000

Díl: 781	Dokončovací práce - obklady					27 553,00
12	59761001b	Obklad RAKO VEIN	m2	19,23720	511,25	9 835,02

16,728*1,15

19,23720

13	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	8,00000	65,20	521,60
14	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,72800	48,00	802,94
15	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	16,72800	230,00	3 847,44
16	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,72800	750,00	12 546,00

m.č.120, 115 : (6,4+0,15+4,024+0,15+0,4+0,2)*2 :

-(2,7*1,2+0,9*1,2+0,8*2) :

16,728

16,73000

Celkem						184 037,27
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	07	Bezpečnost VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				45 187,50
1	338963181R00	Montáž výstražné tabulky	kus	106,00000	100,00	10 600,00

106 :

106

106,00000

2	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	13,00000	103,00	1 339,00
3	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	13,00000	106,00	1 378,00
4	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	13,00000	248,50	3 230,50
5	44984114R	Přístroj hasicí práškový 21A	kus	13,00000	1 086,00	14 118,00

N 102 šatny : 2 :

N103 chodba+vým. stanice : 1 :

N104 Jídelna : 3 :

N201 šatna : 2 :

N202 učebna : 2 :

N203 učebna : 3 :

13

13,00000

6	54823021R	Tabulka výstražná	kus	106,00000	137,00	14 522,00
---	-----------	-------------------	-----	-----------	--------	-----------

směr úniku : 3+13+14+7+7+7 :

hydrant : 10+1 :

hasicí přístroj : 6+7 :

el. rozvodna : 5 :

Hlavní vypínac el. proudu : 5 :

uzávěry vody : 5 :

uzávěry plynu : 1 :

uzávěry rozvodů ÚT : 5 :

tabulka s tel. č. tísň.volání (ohlaševna požárů) : 5*2 :

106

106,00000

Díl: 998		Přesun hmot				68,65
7	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,16993	404,00	68,65

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				317 037,98
21	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 154,60680	0,50	1 577,30
22	766660112RAF	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 900 mm dřevěné 2/3 sklo, EW 30, 900 x 1970 mm	kus	12,00000	26 288,39	315 460,68

2.NP : 2+1 :

3.NP : 1+2 :

4.NP : 1+2 :

5.NP : 1+2 :

12

12,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 433,00
23	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,00000	800,00	1 600,00

venkovní čistící zona : 2*1 :

2

2,00000

24	553811005R	Rám L pro zapuštění rohože	m	6,00000	390,50	2 343,00
25	55381106.AR	Rohož čistící ŠKRABÁK pozink v. 30 mm	m2	2,00000	5 245,00	10 490,00

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	07	Bezpečnost VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

venkovní škrabák před m.č.108 : 2*1 :

2

2,00000

Díl: 776	Podlahy povlakové	96 131,20
-----------------	--------------------------	------------------

1	776210300RT1	Lepení hran pryžových na stupně pouze lepení - hrana ve specifikaci	m	211,20000	93,50	19 747,20
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

176*1,2 :

211,2

211,20000

2	5537040123R	Hrana schodová lepicí Al 73/A, l = 2700 mm bronz	kus	176,00000	434,00	76 384,00
---	-------------	--	-----	-----------	--------	-----------

schodiště Levé : 11*2 :

schoiště pravé : 11*2 :

schodiště Levé : 11*2 :

schoiště pravé : 11*2 :

schodiště Levé : 11*2 :

schoiště pravé : 11*2 :

schodiště Levé : 11*2 :

schoiště pravé : 11*2 :

176

176,00000

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	141 277,00
-----------------	---	-------------------

29	894	Výtah osobní Gen2 Variable 630 / 8 osob, 5 tsanic, neprůchozí, příplatek za D+M 5 ks duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz	soubor	1,00000	127 777,00	127 777,00
----	-----	---	--------	---------	------------	------------

30	22	Kabel UTP Cat6 materiál	bm	140,00000	10,00	1 400,00
----	----	-------------------------	----	-----------	-------	----------

rozvody pro čtečky : 140 :

140

140,00000

31	24	Kabel W4+2 materiál	bm	50,00000	18,00	900,00
----	----	---------------------	----	----------	-------	--------

rozvody pro čtečky : 50 :

50

50,00000

32	40	Odborné montáže technologií	hod	28,00000	400,00	11 200,00
----	----	-----------------------------	-----	----------	--------	-----------

rozvody pro čtečky : 28 :

28

28,00000

Celkem						614 135,33
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	09	Elektro – zakrytí tras SDK obklady, rozety na instalace k PC stolům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				96 624,92
1	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	7,70000	1 634,00	12 581,80
		1.etapa 3-5.NP : 7,7				7,70000
2	342267112RT4	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	38,15000	1 735,00	66 190,25
		2.NP : 2,55+16,75				19,30000
		5,45+13,4				18,85000
3	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,26911	150,00	490,37
4	342280120RA0	Obklad stěn z desek sádrokartonových	m2	18,75000	926,00	17 362,50
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 336,00
5	777101203	Usazení a přilepení rozety na kabely včetně dodávky	ks	15,00000	168,00	2 520,00
		ochrana kabelů : 15				15,00000
6	58556911	Tmel lepicí a armovací MAMUT GLUE	kg	8,00000	227,00	1 816,00
		2.NP učebna :				
		ochrana kabelů : 8				8,00000
Celkem						100 960,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	10	Výztuhy na tabule

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				195 595,92
1	342263990RD2	Příplatek k sádkartonové příčce za desku tl. 12,5 mm deska Knauf DIAMANT na obou stranách, nebo z jedné dvojité	m2	471,78000	282,50	133 277,85
2.NP celkem 6 vrstev 157,26 m2 x 2 x3 celkem 6 vrstev : 157,26*3 : 471,78						
				471,78000		
2	762431225R00	Vyztužení sdk příčky OSB deskami pro tabule bez dodání OSB	m2	158,12500	87,50	13 835,94
m.č.204 : 4*2,5*2 : m.č.215 : 4*2,5*2 : m.č.216 : 4*2,5*2*2 : pro televize : 78,125 : 158,125						
				158,13000		
3	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 15 mm	m2	80,00000	240,50	19 240,00
OSB 15 MM 2x : 40*2 : 80						
				80,00000		
4	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3, Kronospan nebroušená tl. 25 mm	m2	70,12500	417,00	29 242,13
pro televize 25 ks OSB desek : 70,125 : 70,125						
				70,13000		
Celkem						195 595,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024-10Z	SŠ COPT Uherský Brod - Snížení energetické náročnosti budovy školy a Stavební úpravy bud
O:	01	Snížení energ.náročnosti stav.úpravy budovy -změnové rozpočty
R:	12	Slaboproud VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Ozvučení				103 664,00
1	03	Koncový zesilovač	ks	2,00000	11 745,00	23 490,00
2	10	WIFI - dle přílohy KÚ ZLK "IT-podrobné vymezení díla" materiál	ks	6,00000	11 469,00	68 814,00
3	10a	WIFI - dle přílohy KÚ ZLK "IT-podrobné vymezení díla" mtž	ks	6,00000	500,00	3 000,00
4	29a	Kabelový žlab drátěný 100x100 s úchyty, spojovací materiál -umístění serverovna materiál	m	10,00000	254,00	2 540,00
parapetní žlab – propojovací : 10 :						
10				10,00000		
5	29b	Kabelový žlab drátěný 100x100 s úchyty, spojovací materiál -umístění serverovna mtž	m	10,00000	120,00	1 200,00
6	371202023R	Modul zásuvkový QUADRO datový, koncovka USB	kus	14,00000	330,00	4 620,00
Celkem						103 664,00

Poznámky uchazeče k zadání